様式第１号(第３条・第５条関係）【新１年生用】

令和６年３月２６日

岡山県立笠岡工業高等学校長 殿
申請者

住　　　所

生徒氏名

保護者等氏名

保護者等電話番号
　次のとおり物品の無償貸付けを受けたいので申請します。 （日中に連絡が取れる電話番号を御記入ください。）

品　　　　　　　　　名 規　　　格 数量 単位

無 償 貸 付 け を
受 け よ う と す る 理 由

校内及び家庭の教育活動等において、上記物品を使用するため。

校内、家庭等
令和７年３月３１日まで

貸出用のモバイルルータ
FUJISOFT
Mobile Router FS030W

台
令和６年４月９日から

家庭等
令和７年３月３１日まで

貸出用の端末
Acer
Chromebook　Spin511
R752T-G2

台
令和６年４月９日から

物　品　無　償　貸　付　申　請　書

科 １ 年 　　　　番

借受け希望期間 使　用　場　所

記 入 例

電子機械 １

笠岡市横島８０８

笠工次郎

笠工太郎

０９０－００００－００００

１

０

数量は「１」または「０」を記入してください。

２台以上は貸し出しできません。

モバイルルータの通信料金は個人負担です。スマートフォン等

の契約内容の変更も含めて、通信料金について十分検討して

申し込んでください。

期間は、入学式の日から年度末までです。

年度毎の更新になります。

様式第１号(第３条・第５条関係）【新１年生用】

令和６年３月２６日

岡山県立笠岡工業高等学校長 殿
申請者

住　　　所

生徒氏名

保護者等氏名

保護者等電話番号
　次のとおり物品の無償貸付けを受けたいので申請します。 （日中に連絡が取れる電話番号を御記入ください。）

品　　　　　　　　　名 規　　　格 数量 単位

物　品　無　償　貸　付　申　請　書

借受け希望期間 使　用　場　所

科 １ 年 　　　　番

校内、家庭等
令和７年３月３１日まで

貸出用のモバイルルータ
FUJISOFT
Mobile Router FS030W

台
令和６年４月９日から

家庭等
令和７年３月３１日まで

貸出用の端末
Acer
Chromebook　Spin511
R752T-G2

台
令和６年４月９日から

無 償 貸 付 け を
受 け よ う と す る 理 由

校内及び家庭の教育活動等において、上記物品を使用するため。